

Dne, měsíce a roku uvedeného na straně 2, podle zákona č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů (občanský zákoník) a ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. citovaného zákona, je uzavřen tento:

DODATEK č. 1

SMLOUVY O DÍLO

na akci: „Novostavba chodníku v intravilánu města Kyjova, v ulici Luční, v městské části Nětčice“

Objednatel: Město Kyjov
adresa: Masarykovo náměstí 30/1, 697 01 Kyjov 1
IČO: 00285030
DIČ: CZ285030
Číslo účtu: 1887430267/0100
Zastoupený: Romanem Pekárkem, vedoucím Odboru rozvoje města Městského úřadu Kyjov na základě vnitřního předpisu Pravidla pro zadávání veřejných zakázek
(dále jen jako „objednatel“)

na straně jedné

a

Zhotovitel: SYTYS.cz s.r.o.
se sídlem: Dělnická 414, 696 85 Bzenec
IČ: 04342381
DIČ: CZ 04342381
Číslo účtu: 123-9024880277/0100
Zastoupený: Liborem Tomkem, jednatel společnosti
(dále jen jako „zhotovitel“)

na straně druhé

I.

Předmět dodatku

1. Tímto dodatkem č. 1 se mění Smlouva o dílo č. objednatele 2024/0597/ORM ze dne 5. 9.2024 (dále jen „smlouva“) následovně:
V souladu s čl. 3. ZMĚNA DÍLA, odst. 3.1.2. a 3.3.1. smlouvy došlo ke změně rozsahu díla, kdy vyvstala potřeba provedení víceprací, které nebyly součástí smluvního rozsahu díla. Rozsah víceprací je stanoven položkovým rozpočtem, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku a je jeho nedílnou součástí. Z důvodu uvedeného se čl. 5 CENA DÍLA, odst. 5.2. smlouvy ruší a nahrazuje následujícím zněním:

„5.2. Smluvní strany se v souladu s ustanovením zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, dohodly na ceně za řádně zhotovené a bezvadné dílo v rozsahu čl. 2. této smlouvy, která činí:

Cena bez DPH dle smlouvy	978.000 Kč
--------------------------	------------

Cena prací upravená dle podmínek zhotovitele ve znění tohoto Dodatku smlouvy č. 1:

Cena zvýšená dle dodatku č. 1 bez DPH	37.067,58 Kč
Cena díla celkem bez DPH	1.015.067,58 Kč
DPH 21%	213.164,19 Kč
Cena díla celkem vč. DPH	1.228.231,77 Kč

Cena je stanovena dohodou smluvních stran.“

2. Ostatní smluvní ustanovení a ani jejich číslování se nemění.

II.

Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
2. Dodatek č. 1 bude v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, uveřejněn v registru smluv. Dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Dodatek č. 1 uveřejní v registru smluv objednatel.
3. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve 2 vyhotoveních s platností originálů, z nichž objednatel obdrží 1 vyhotovení a zhotovitel 1 vyhotovení.
4. Smluvní strany prohlašují, že s obsahem tohoto dodatku č. 1 souhlasí, že byl uzavřen po vzájemném projednání dle jejich pravé svobodné vůle, a jeho autentičnost stvrzují svými podpisy.
5. O uzavření tohoto dodatku č. 1 rozhodla v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, Rada města Kyjova na své 60. schůzi konané dne 04.11.2024.

PŘÍLOHY A NEDÍLNÉ SOUČÁSTI SMLOUVY:

Příloha č. 1 Položkový rozpočet vypracovaný na základě soupisu prací VZ

V Kyjově dne 4. 11. 2024

Ve Bzenci dne 4. 11. 2024

MĚSTO KYJOV
637 01
20

Roman Pekárek
vedoucí Odboru rozvoje města

Libor Tomek
jednatel

Za věcnou správnost:

Za soulad s právním řádem ČR:

Datum: 4. 11. 2024

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	39 mnp a vcp	KYJOV - chodník ul. Luční
Objednatel:	Město Kyjov Masarykovo náměstí 30/1 697 01 Kyjov	IČO: 285030 DIČ: CZ00285030
Zhotovitel:	SYTYS.cz s.r.o. Dělnická 414 69685 Bzenec	IČO: 04342381 DIČ: CZ04342381
Vypracoval:		
Rozpis ceny		Celkem
HSV		37 067,58
PSV		0,00
MON		0,00
Vedlejší náklady		0,00
Ostatní náklady		0,00
Celkem		37 067,58
Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	37 067,58 CZK
Základní DPH	21 %	7 784,19 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK
Cena celkem s DPH		44 851,77 CZK
dne _____ _____ Za zhotovitele _____ Za objednatele		

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
1	méněpráce	0,00	-28 636,44	-6 013,65	-34 650,09	-77
1	odpočet palisád	0,00	-28 636,44	-6 013,65	-34 650,09	-77
2	vícepráce	0,00	65 704,02	13 797,84	79 501,86	177
2_1	náhrada betonová stěna za palisády+ chodník navíc	0,00	65 704,02	13 797,84	79 501,86	177
Celkem za stavbu		0,00	37 067,58	7 784,19	44 851,77	100

Popis stavby: 39 mnp a vcp - KYJOV - chodník ul. Luční

Popis objektu: 1 - méněpráce

Popis rozpočtu: 1 - odpočet palisád

Popis objektu: 2 - vícepráce

Popis rozpočtu: 2_1 - náhrada betonová stěna za palisády

Položkový rozpočet

S:	39 mnp a vcp	KYJOV - chodník ul. Luční
O:	1	méněpráce
R:	1	odpočet palisád

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				-28 636,44
1	59228408	palisáda betonová tyčová hranatá přírodní 110x110x600mm	kus	-136,36400	210,00	-28 636,44

15/0,11 :

-136,364

-136,36400

Položkový rozpočet

S:	39 mnp a vcp KYJOV - chodník ul. Luční	
O:	2 vícepráce	
R:	2_1 náhrada betonová stěna za palisády	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				7 807,80
1	113107510R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.10 cm	m2	15,40000	291,00	4 481,40
		7*2,2		15,40000		
2	181101111R00	Úprava pláně v zářezech se zhutněním - ručně	m2	15,40000	71,00	1 093,40
		7*2,2		15,40000		
3	113106132	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší strojně pl do 50 m2	m2	15,40000	145,00	2 233,00
		prodloužení úseku u přechodu pro chodce : 7*2,2		15,40000		
Díl: 5		Komunikace				57 896,22
4	564811111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 5 cm	m2	15,40000	73,80	1 136,52
		7*2,2		15,40000		
5	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	15,40000	295,50	4 550,70
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 15,40000		15,40000		
6	59245110R	Dlažba skladebná HOLLAND I 200 x 100 x 60 mm přírodní	m2	13,40000	240,00	3 216,00
		7*2,2-5*0,4		13,40000		
7	M_100633I	Dlažba zámková SLP 20x10x6 cm červená, slepecká, dlažba pro nevidomé	m2	2,00000	456,00	912,00
		5*0,4		2,00000		
8	R_01	stěna betonová Standart S 55 49x30x55 cm hladká přírodní	ks	31,00000	1 551,00	48 081,00

